HRA 5,760.00

SPECIAL ALLOWANCE 2,654.00

LTA 866.00

MONTHLY BONUS 520.00

DEDUCTIONS AMOUNT

PROVIDENT FUND 1,800.00

LABOUR WELFARE FUND 25.00

GROSS EARNINGS 21,320.00 GROSS DEDUCTION 1,825.00

REIMBURSEMENTS AMOUNT

TOTAL REIMBURSEMENT 0.00

NET PAY : 19,495.00

IN WORDS : Rupees Nineteen Thousand Four Hundred Ninety Five Only